
独立行政法人　中小企業基盤整備機構

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）

備考

1 共済事業に係る業務請負（第４回変更）
分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.6.1
トッパン・フォームズ㈱
(法人番号：4010401050341)
東京都港区新橋1-7-3

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

283,414,560 非公表 283,414,560円増額

2 共通申込システムに係る開発業務
分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.6.1
㈱アカシック
（法人番号：5011201000130）
東京都港区南青山1-2-6

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

140,500,800 非公表

3
事業継続力強化計画認定事業者に対する支援
策等に関する調査業務

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.6.2
㈱東京商工リサーチ
(法人番号：5010001134287)
東京都千代田区大手町1-3-1

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

3,868,895 非公表

4
神戸医療機器開発センター空調設備改修工事に
係る設計業務

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.6.6
(株)アイプラス設計事務所
(法人番号：3120001183746)
大阪市中央区常磐町１丁目4-12

一般競争
（最低価格）

3,982,000 3,487,000 87.6%

5
令和４年度「経営力再構築支援人材育成研修運
営業務」

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.6.7
㈱JTB
(法人番号：8010701012863)
東京都品川区東品川2-3-11

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

17,824,444 非公表

6
2022年度アクセラレーションプログラムFASTAR
の一部支援業務

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.6.9
（同）MHDF
(法人番号：9010003037179)
東京都千代田区飯田橋3-6-7

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

46,200,000 非公表 税抜

7
2022年度 経営相談システムに係るクラウド基盤移行
及びOS等の更新業務

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.6.14

(株)ピンポイントサービス
(法人番号：7040001072020)
東京都台東区浅草橋１丁目９番１７
号日東ビル

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

2,887,500 非公表

8 共済システムに係るプリンタ装置の消耗品調達
分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.6.15
㈱サンポー
（法人番号 101040101569）
東京都港区新橋5-29-8

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

【高速ﾌﾟﾘﾝﾀﾄﾅｰ】
92,150
【中速ﾌﾟﾘﾝﾀﾄﾅｰ】
97,350
【高速ﾌﾟﾘﾝﾀ現像
剤】161,900
【中速ﾌﾟﾘﾝﾀ現像
剤】75,600

非公表
税抜
一箱あたりの単価契約

9 共済業務に係る白紙フォームの調達
分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.6.15
片貝印刷㈱
（法人番号 6010001040542）
東京都中央区日本橋浜町2-7-5

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

2,300 非公表
税抜
一箱あたりの単価契約

10 第22回 Japan Venture Awards 事務局運営業務
分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.6.16
㈱JTB
(法人番号：8010701012863)
東京都品川区東品川2-3-11

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

45,760,000 非公表

11
令和3年度Webサイトサービス用インフラ更新業務（第
２回変更）

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.6.24
㈱エヌアイデイ
（法人番号：8040001063472）
東京都中央区晴海1-8-10

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

2,176,680 非公表

12
令和3年度京大桂ベンチャープラザ南館外壁等修繕
工事（第1回変更）

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.6.24
協伸工業(株)
(法人番号：6120001114244)
大阪市築島区中野町4丁目9番9号

一般競争
（最低価格）

1,452,000 1,430,000 98.5% 1,430,000円増額

令和４年度６月期　公共調達の適正化（平成18年8月25日付財計第2017号）についてに基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）

備考

13
令和4年度「小規模企業共済契約申込書（様式（小）
101）等」の印刷に係る業務請負

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.6.29
相互美術印刷㈱
(法人番号：9010401016148)
東京都港区白金3-1-15

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

【通常版】
1,410,000
（6万部/回）
【TKC版】1,120,000
（4万部/回）

非公表
税抜
単価契約

14
財務会計・人事関係業務処理システムに係るハード
ウェア等の賃貸借業務および保守業務（第１回変更）

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.6.27

（株）日立システムズ
（法人番号:6010701025710）
東京都中央区日本橋兜町１番４号

三菱HCキャピタル(株)
（法人番号:4010001049866）
東京都千代田区丸の内１丁目５番１
号

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

13,005,775 非公表 13,005,775円増額

15
令和４年度業務用クライアントパソコンの調達および
導入業務

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.6.28

（株）大塚商会
（法人番号：1010001012983）
東京都千代田区飯田橋２丁目１８番
４号

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

274,923,000 非公表


